
U C H W A Ł A nr 731/XXVII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 21.11.2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę          4 662 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          4 662 zł
Rozdz. 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE          4 662 zł

§ 2701 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

         4 662 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę          4 662 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          4 662 zł
Rozdz. 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE          4 662 zł

§ 4421 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE          4 662 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2012 roku.

W związku z przyznaniem środków finansowych dla Liceum Ogólnokształcącego w Piasecznie

przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji-Narodową Agencję w ramach Programu "Uczenie

się przez całe życie" zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 4 662 zł. Środki zostaną przeznaczone

na odbycie wizyty przygotowawczej.


